
Załącznik nr 5

Pabianice – Rzgów – Romanów

ROZKŁAD JAZDY TAM
KOLUMNA 

PRZYSTANKÓW
1 2 3 4 5 6 7 8 9

F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6
LP KM CZAS G M G M G M G M G M G M G M G M G M

Rzgów Pl. 500-lecia 1 0 0 6 08 7 08 12 35 14 25 15 25 16 10 17 50 19 50 20 50
Rzgów Grodziska/Zielona 2 1 2 6 10 7 10 12 37 14 27 15 27 16 12 17 52 19 52 20 52
Grodzisko II 3 2 1 6 11 7 11 12 38 14 28 15 28 16 13 17 53 19 53 20 53
Grodzisko Skrzyżowanie 4 2 1 6 12 7 12 12 39 14 29 15 29 16 14 17 54 19 54 20 54
Huta Wiskicka Skrzyżowanie 5 3 1 6 13 7 13 12 40 14 30 15 30 16 15 17 55 19 55 20 55
Tadzin I 6 4 2 6 15 7 15 12 42 14 32 15 32 16 17 17 57 19 57 20 57
Tadzin II 7 5 1 6 16 7 16 12 43 14 33 15 33 16 18 17 58 19 58 20 58
Kalino Szkoła 8 5 1 6 17 7 17 12 44 14 34 15 34 16 19 17 59 19 59 20 59
Kalino 73 9 6 2 6 19 7 19 12 46 14 36 15 36 16 21 18 01 20 01 21 01
Kalino 45 10 7 1 6 20 7 20 12 47 14 37 15 37 16 22 18 02 20 02 21 02
Kalino 12 11 7 1 6 21 7 21 12 48 14 38 15 38 16 23 18 03 20 03 21 03
Kalinko 52 12 9 2 6 23 7 23 12 50 14 40 15 40 16 25 18 05 20 05 21 05
Kalinko 71 13 9 2 6 25 7 25 12 52 14 42 15 42 16 27 18 07 20 07 21 07
Kalinko 93 14 10 2 6 27 7 27 12 54 14 44 15 44 16 29 18 09 20 09 21 09
Romanów Pętla 15 11 1 6 28 7 28 12 55 14 45 15 45 16 30 18 10 20 10 21 10
Romanów POD 16 12 1 6 29 7 29 12 56 14 46 15 46 16 31 18 11 20 11 21 11
Romanów Trakt 17 13 1 6 30 7 30 12 57 14 47 15 47 16 32 18 12 20 12 21 12

6 – KURSUJE W SOBOTY
F – KURSUJE W DNI ROBOCZE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU



ROZKŁAD JAZDY POWR
KOLUMNA 

PRZYSTANKÓW
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6

LP KM CZAS G M G M G M G M G M G M G M G M G M G M
Rzgów Pl. 500-lecia 1 0 0 5 45 6 52 7 54 8 55 11 15 13 19 15 09 16 09 16 54 21 34
Rzgów Grodziska/Zielona 2 1 2 5 43 6 50 7 52 8 53 11 13 13 17 15 07 16 07 16 52 21 32
Grodzisko II 3 2 1 5 42 6 49 7 51 8 52 11 12 13 16 15 06 16 06 16 51 21 31
Grodzisko Skrzyżowanie 4 2 1 5 41 6 48 7 50 8 51 11 11 13 15 15 05 16 05 16 50 21 30
Huta Wiskicka Skrzyżowanie 5 3 1 5 40 6 47 7 49 8 50 11 10 13 14 15 04 16 04 16 49 21 29
Tadzin I 6 4 2 5 38 6 45 7 47 8 48 11 08 13 12 15 02 16 02 16 47 21 27
Tadzin II 7 5 1 5 37 6 44 7 46 8 47 11 07 13 11 15 01 16 01 16 46 21 26
Kalino Szkoła 8 5 1 5 36 6 43 7 45 8 46 11 06 13 10 15 00 16 00 16 45 21 25
Kalino 73 9 6 2 5 34 6 41 7 43 8 44 11 04 13 08 14 58 15 58 16 43 21 23
Kalino 45 10 7 1 5 33 6 40 7 42 8 43 11 03 13 07 14 57 15 57 16 42 21 22
Kalino 12 11 7 1 5 32 6 39 7 41 8 42 11 02 13 06 14 56 15 56 16 41 21 21
Kalinko 52 12 9 2 5 30 6 37 7 39 8 40 11 00 13 04 14 54 15 54 16 39 21 19
Kalinko 71 13 9 2 5 28 6 35 7 37 8 38 10 58 13 02 14 52 15 52 16 37 21 17
Kalinko 93 14 10 2 5 26 6 33 7 35 8 36 10 56 13 00 14 50 15 50 16 35 21 15
Romanów Pętla 15 11 1 5 25 6 32 7 34 8 35 10 55 12 59 14 49 15 49 16 34 21 14
Romanów POD 16 12 1 5 24 6 31 7 33 8 34 10 54 12 58 14 48 15 48 16 33 21 13
Romanów Trakt 17 13 1 5 23 6 30 7 32 8 33 10 53 12 57 14 47 15 47 16 32 21 12

6 – KURSUJE W SOBOTY
F – KURSUJE W DNI ROBOCZE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU



ROZKŁAD JAZDY TAM
KOLUMNA 

PRZYSTANKÓW
1 2 3 4

F6 F6 F6 F6
LP KM CZAS G M G M G M G M

Rzgów pl. 500-lecia 1 0 0 6 52 8 15 10 35 15 09
Kalinko PW I KOŁ 2 4 7 6 59 8 22 10 42 15 16
Kalinko 52 3 5 2   8 24 10 44   
Kalinko 71 4 5 2   8 26 10 46   
Kalinko 93 5 6 2   8 28 10 48   
Romanów k/Rzgowa 6 7 1   8 29 10 49   
Romanów POD 7 8 1   8 30 10 50   
Romanów Trakt 8 9 1   8 31 10 51   

ROZKŁAD JAZDY POWR
KOLUMNA 

PRZYSTANKÓW
5 6 7 8

F6 F6 F6 F6
LP KM CZAS G M G M G M G M

Rzgów pl. 500-lecia 1 0 0 7 06 15 23 18 28 20 29
Kalinko PW I KOŁ 2 4 7 6 59 15 16 18 21 20 22
Kalinko 52 3 5 2     18 19 20 20
Kalinko 71 4 5 2     18 17 20 18
Kalinko 93 5 6 2     18 15 20 16
Romanów k/Rzgowa 6 7 1     18 14 20 15
Romanów POD 7 8 1     18 13 20 14
Romanów Trakt 8 9 1     18 12 20 13

6 – KURSUJE W SOBOTY
F – KURSUJE W DNI ROBOCZE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU



1 2 3 4 5 6 7    8 9 10 11 12 13 14
+ + + + + + + Km Lp Dworce i przystanki + + + + + + +

08:55 10:55 13:05 15:05 16:55 19:35 21:35 0 1 PABIANICE ŁASKA/dk.-KRAN. 08:40 10:50 13:05 15:00 16:55 18: SS 21:30

08:58 10:58 13:08 15:08 16:58 19:38 21:38 1 2 PABIANICE ZAMKOWA 
/KONOPNICKIE 08:37 10:47 13:02 14:57 16:52 18: S2 21:27

09:01 11:01 13:11 15:11 17:01 19:41 21:41 2 3 PABIANICE ZAMKOWA/ŚW.JANA-UM 08:34 10:44 12:59 14:54 16:49 18:49 21:24
09:02 11:02 13:12 15:12 17:02 19:42 21:42 3 4 PABIANICE UL.ZAMKOWAiZAMEK 08:33 10:43 12:58 14:53 16:48 18:48 21:23
09:04 11:04 13:14 15:14 17:04 19:44 21:44 3 5 PABIANICE UL.WARSZAWSKA/3MAJA 08:31 10:41 12:56 14:51 16:46 18:46 21:21

09:06 11:06 13:16 15:16 17:06 19:46 21:46 4 6 PABIANICE 
WARSZAWSKA/SIKORSKIE 08:29 10:39 12:54 14:49 16:44 18:44 21:19

09:08 11:08 13:18 15:18 17:08 19:48 21:48 5 7 PABIANICE RZGOWSKA 3/4 08:27 10:37 12:52 14:47 16:42 18:42 21:17
09:10 11:10 13:20 15:20 17:10 19:50 21:50 6 8 PABIANICE RZGOWSKA 218 08:25 10:35 12:50 14:45 16:40 18:40 21:15
09:11 11:11 13:21 15:21 17:11 19:51 21:51 6 9 WOLA ZARADZYŃSKA HUBALA 9/LEŚ. 08:24 10:34 12:49 14:44 16:39 18:39 21:14
09:11 11:11 13:21 15:21 17:11 19:51 21:51 6 10 WOLA ZARADZYŃSKA 79 08:24 10:34 12:49 14:44 16:39 18:39 21:14
09:12 11:12 13:22 15:22 17:12 19:52 21:52 7 11 WOLA ZARADZYŃSKA/SZKOŁA 49/56 08:23 10:33 12:48 14:43 16:38 18:38 21:13
09:13 11:13 13:23 15:23 17:13 19:53 21:53 7 12 WOLA ZARADZYŃSKA 24/29 08:22 10:32 12:47 14:42 16:37 18:37 21:12
09:14 11:14 13:24 15:24 17:14 19:54 21:54 8 13 WOLA ZARADZYŃSKA 2/5 08:21 10:31 12:46 14:41 16:36 18:36 21:11
09:15 11:15 13:25 15:25 17:15 19:55 21:55 8 14 GOSPODARZ 3 08:20 10:30 12:45 14:40 16:35 18:35 21:10
09:17 11:17 13:27 15:27 17:17 19:57 21:57 9 15 GOSPODARZ 28 08:18 10:28 12:43 14:38 16:33 18:33 21:08
09:19 11:19 13:29 15:29 17:19 19:59 21:59 10 16 GOSPODARZ 57 08:16 10:26 12:41 14:36 16:31 18:31 21:06
09:22 11:22 13:32 15:32 17:22 20:02 22:02 10 17 Rzgów ul. Pabianicka 78 08:13 10:23 12:38 14:33 16:28 18:28 21:03
09:23 11:23 13:33 15:33 17:23 20:03 22:03 10 18 RZGÓW PABIANICKA 50 08:12 10:22 12:37 14:32 16:27 18:27 21:02
09:25 11:25 13:35 15:35 17:25 20:05 22:05 10 19 RZGÓW PL.500-LECIA 6 08:10 10:20 12:35 14:30 16:25 18:25 21:00
09:27 11:27  15:37 17:27 20:07  11 20 Rzgów Grodziska/Zielona 08:08 10:18 12:33  16:23 18:23 20:58
09:28 11:28  15:38 17:28 20:08  12 21 GRODZISKO II 08:07 10:17 12:32  16:22 18:22 20:57
09:29 11:29  15:39 17:29 20:09  13 22 GRODZISKO SKRZYŻOWANIE 08:06 10:16 12:31  16:21 18:21 20:56
09:30 11:30  15:40 17:30 20:10  14 23 HUTA WISKICKA SKRZ. 08:05 10:15 12:30  16:20 18:20 20:55
09:32 11:32  15:42 17:32 20:12  15 24 TADZIN I 08:03 10:13 12:28  16:18 18:18 20:53
09:33 11:33  15:43 17:33 20:13  16 25 TADZIN II 08:02 10:12 12:27  16:17 18:17 20:52
09:34 11:34  15:44 17:34 20:14  16 26 KALINO SZKOŁA 08:01 10:11 12:26  16:16 18:16 20:51
09:36 11:36  15:46 17:36 20:16  17 27 KALINO 73 07:59 10:09 12:24  16:14 18:14 20:49
09:37 11:37  15:47 17:37 20:17  18 28 KALINO 45 07:58 10:08 12:23  16:13 18:13 20:48
09:38 11:38  15:48 17:38 20:18  18 29 KALINO 12 07:57 10:07 12:22  16:12 18:12 20:47
09:40 11:40  15:50 17:40 20:20  19 30 KALINKO 52 07:55 10:05 12:20  16:10 18:10 20:45
09:42 11:42  15:52 17:42 20:22  19 31 KALINKO 71 07:53 10:03 12:18  16:08 18:08 20:43
09:44 11:44  15:54 17:44 20:24  20 32 KALINKO 93 07:51 10:01 12:16  16:06 18:06 20:41
09:45 11:45  15:55 17:45 20:25  20 33 ROMANÓW PĘTLA 07:50 10:00 12:15  16:05 18:05 20:40
09:46 11:46  15:56 17:46 20:26  21 34 ROMANÓW POD 07:49 09:59 12:14  16:04 18:04 20:39
09:47 11:47  15:57 17:47 20:27  22 35 ROMANÓW TRAKT 07:48 09:58 12:13  16:03 18:03 20:38

+ - KURSUJE W DNI ŚWIĄTECZNE  NIEDZIELE I ŚWIĘTA


